Rodrigo Andrade 22/11/2021

CONDIÇÕES Frete Pregão Eletronico

Empenho Frete pré-pago 1062021

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO PREÇO UNITÁRIO                 VALOR
1 7 R$ 1.058,68 R$ 7.410,76

Subtotal R$ 7.410,76
Alíquota
Imposto R$ 0,00
Outros R$ 0,00
Total geral R$ 7.410,76

(Valor total: Sete mil, quatrocentos e dez reais e setenta e seis centavos)
TERMOS DO ACORDO

·         Prazo de validade da proposta: 120 dias.
·         Prazo de entrega do objeto: 20 dias (a contar da data do recebimento, pela empresa, da Ordem de Fornecimento ou Empenho).
·